2層構造
ドレン排出量の拡大により作動頻度の低減
●ドレン排出量：
　最大100cm3/回（従来比：3倍）
●視認性&耐環境性向上。
●透明ケースガードで
　ケース全周をカバー。
耐異物性向上&長寿命化を実現!

仕様
04 ADAD402
型式表示方法
管接続口径
記号 管接続口径
02 1/4
03 3/8
04 1/2
オートドレンタイプ
記号 内容
C注1） N.C.（ノーマルクローズ）
無加圧時ドレン排出なし
D注2） N.O.（ノーマルオープン）
無加圧時ドレン排出あり
注1）無加圧時、オートドレンの作動に満たない量のド
レンがケース内に残るため、終業前にドレンのマ
ニュアル排出を推奨します。
注2）使用するコンプレッサが3.7kW、吐出流量400
L/min［ANR］未満の場合、始動時にドレンコック
からエア漏れを生じる可能性があるので、N.C.タ
イプを推奨します。
フロート式オートドレンの使い分け▶ P.493  参照
ねじの種類
記号 種類
無記号 Rc
F G
N NPT
配管方向
記号 種類
無記号 縦配管
T 横配管
準標準仕様
準
標
準
記号 内容
注3）
ケース
無記号 ポリカーボネートケース
2 金属ケース
6 ナイロンケース
注4）
流れ方向
無記号 INポート左側
R INポート右側
バルブ
無記号 なし注5）
V ブリードバルブ付
圧力
単位